Образец подготовлен компанией Service Consulting https://sc-msk.ru/
ООО «Сервис-Консалтинг»
Приказ №12-А
г. Москвы
25 августа 2022 года
О создании кадрового резерва
В целях обеспечения устойчивости компании, предупреждения кадровой текучки
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать кадровый резерв.
2. Зачислить в кадровый резерв:
Иванова И.И. на должность «руководитель отдела кадров»;
Смирнова П.А. на должность «начальник административного отдела».
3. Старшему администратору ООО «Сервис-Консалтинг», Петровой А.А., организовать работу с резервом в соответствии с законами РФ.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Гендиректор Александров А.А. ___________  (подпись)
С приказом ознакомлены:
Иванов И.И. ________________
                                 (подпись)
Смирнов П.А. _______________
                                 (подпись)
Петрова А.А.. _______________
                                 (подпись)